
MIGUELTURRA2018/008281

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº. 14/2018

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2018.

 
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases
del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos
dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que
se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

 

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

DULCINEA NUTRICIÓN, S.L. B13455639 22/06/2018 1529 3.096,01 € 2312.227.99

DULCINEA NUTRICION, S.L. B13455639 22/06/2018 1521 438,00 € 2312.227.99

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 13/12/2017 02/0000138 1.499,30 € 151.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 14/12/2017 01/0000987 999,36 € 323.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 14/12/2017 01/0000986 1.465,20 € 323.221.03

ADIF Q2801660H 30/01/2018 1801002256 299,09 € 171.200

ADIF Q2801660H 20/03/2018 1801015069 299,09 € 171.200

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 26/04/2018 01/0000529 999,46 € 2315.221.03

6K3, C.B. E13598016 17/05/2018 2018-/50 297,66 € 334.213

ABM REXEL, S.L.U. B28262822 30/03/2018 AU682951 299,96 € 165.221.09

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gG

89
Z

LL
w

xy
vY

aq
um

3Z
Q

Z

Decreto número: 2018/588

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
9-

06
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9n

K
tT

0R
9P

H
bJ

6o
m

nM
36

A

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/008281

DECRETO

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 19/04/2018 01/0000517 558,75 € 341.221.03

DULCINEA NUTRICION, S.L. B13455639 30/04/2018 SER/1120 6.349,70 € 2313.227.99

ATM DOS, S.L. B28798775 20/04/2018 P/1800415 1.939,61 € 9202.227.06

BRAVO BUS, S.L. B13220611 26/04/2018 BRA2018A01/0061 264,00 € 341.226.09

EULEN  SERVICIOS
SOCIOSANITARIOS, S.A.

A79022299 31/05/2018 RECT/9038426 23.490,88  €
2311.227.21

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 30/05/2018 078/2018 1.500,00 € 241.226.18

DOBLE C SERIGRAFIA, S.L. B13198536 30/04/2018 A/2018/A/27254 533,20 € 341.226.09

MIGUEL  ANGEL  SANCHEZ-CRESPO
RUEDA

70569736D 14/05/2018 02/2018 1.931,76 €
334.226.09

ELECTROCART, S.L. B13034400 09/05/2018 18/00332 736,29 € 171.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 10/05/2018 18/00337 208,92 € 151.213

ANTONIO  DIONISIO  SANCHEZ
MUÑOZ

05612619K 29/05/2018 74/2018 168,98 €
151.203

ANTONIO  DIONISIO  SANCHEZ
MUÑOZ

05612619K 29/05/2018 75/2018 193,12 €
151.203

EUROPREVEN SERV. PREL, S.L. B45532132 25/05/2018 71001/180586 433,58 € 9201.227.46

VISEGUR, S.A. A78051984 11/04/2018 A/01808064 544,50 € 2315.226.40

VIGEGUR, S.A. A78051984 30/05/2018 A/1810832 326,70 € 2315.226.40

INFOMANCHA  SOLUCIONES
DIGITALES

B13452396 23/05/2018 Emit-/21 497,31 €
9203.221.12

AUDIVOX TELECOM, S.A. A84556257 11/05/2018 18VA-/10001 10.810,79 € 9203.227.25

TOTAL    60.181,22 €  

 

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gG

89
Z

LL
w

xy
vY

aq
um

3Z
Q

Z

Decreto número: 2018/588

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
9-

06
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9n

K
tT

0R
9P

H
bJ

6o
m

nM
36

A

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/008281

DECRETO

 
SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

 
 

 

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gG

89
Z

LL
w

xy
vY

aq
um

3Z
Q

Z

Decreto número: 2018/588

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
9-

06
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9n

K
tT

0R
9P

H
bJ

6o
m

nM
36

A

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-06-29T14:13:39+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-07-02T08:54:02+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




